
ZARZĄDZENIE NR 54/24 

REKTORA AKADEMII NAUK STOSOWANYCH  

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 22 października 2024 r. 

w sprawie powołania 

Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia 

 

Na podstawie § 12 ust. 1 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

w zw. z § 37 ust. 1 pkt 1 i § 38 pkt 2 Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości 

Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Powołuję Uczelnianą Komisję ds. Jakości Kształcenia w składzie: 

1) dr Paweł Dahlke, prof. ANS – przewodniczący, 

2) prof. dr hab. Ewa Żekanowska, 

3) dr hab. Jan Polcyn, prof. ANS, 

4) dr hab. Stanisław Różański, prof. ANS, 

5) dr Jerzy Gałęski, prof. ANS, 

6) dr Marlena Bielak, 

7) mgr inż. Iwona Krojec, 

8) mgr Natalia Kuich, 

9) mgr Tomasz Pachowicz, 

10) mgr Marcin Ślawski, 

11) Kornelia Buczkowska, 

12) Jakub Medoliński, 

13) Daria Miśkowiec. 

 

§ 2. Uprawnienia i obowiązki Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia określa 

Wewnętrzny System Zapewnienia Jakości Kształcenia w Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile. 

 

§ 3. Traci moc obowiązującą zarządzenie nr 62/22 Rektora ANS w Pile z dnia 17.12.2019 r. 

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji ds. Jakości Kształcenia z późn. zm. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 

 


